
  Program veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Brusnice 

Místo konání:   zasedací místnost obecního úřadu
       Dne: 24.05.2023
         Od: 17.hod

          Program:             zahájení
určení zapisovatele a ověřovatelů
kontrola usnesení z minulého zasedání

        Žádosti:             
1.) Schválení Závěrečné zprávy o kontrole hospodaření obce Horní Brusnice

2.) Schválení Závěrečného účtu Obce Horní Brusnice

3.) Účetní závěrka Obce Horní Brusnice

4.) Účetní závěrka PO MŠ Horní Brusnice

5.) Rozpočtová změna č. 6

6.)

7.)

8.)

9.)

10.)

11.)

12.)

13.)

14.)

15.)

vyvěšeno dne:17.05.2023


